
 
 

 

 

 

 

Чукотский автономный округ 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-БЕЛАЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 
 

От  26 августа  2014 г.                            № 40 

 

О начале отопительного сезона 

2014-2015  годов в сельском поселении 

Усть-Белая.  

 

   В связи с понижением средне-суточной температуры наружного 

воздуха и  началом нового учебного года в образовательных учреждениях 

с.Усть-Белая, Администрация сельского поселения Усть-Белая  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Участку «Усть-Белая» МФ ГП ЧАО «Чукоткоммунхоз» (Рахтынкау А.Ю.) 

начать  отопительный сезон в сельском поселении Усть-Белая с 01 

сентября 2014  года. 

 

1.1 Предоставить информацию о готовности котельных и инженерных   

сетей к работе в отопительном сезоне 2014-2015 годов в срок до  

28 августа 2014 года. 

 

2. Постановление обнародовать  на стендах официальной информации. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой 

 

 

 

 

Глава Администрации                                                                  Л.И. Букушева 
 


